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Link do produktu: https://alnar.pl/airpress-pasta-do-mycia-rak-51-9724-p-23639.html

AIRPRESS PASTA DO MYCIA RAK 5L 9724

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
AIRPRESS PASTA DO CZYSZCZENIA RAK

Opis:
- Pasta przeznaczona do silnie zanieczyszczonych rgk

94,00 zt
76,42 zt
1-3dni
9724-5L

AIRPRESS

- Usuwa z dtoni uporczywe zabrudzenia takie jak: ttuszcze, smary, przepracowane oleje, pyty, rdze, lakiery, farby

poligraczne oraz kleje

- Pasta zawiera sktadniki ostaniajgce skére rak przed wysuszeniem

- Przebadana dermatologicznie i przyjazna srodowisku
- Pojemnos¢: 5 litréow

nr.kat.: 9724-5L
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